
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2017    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

3. 12. 

1. NEDĚLE ADVENTÍ 

(první svíce – senioři) 

Dobu adventní prožívejme 

s vnitřní usebraností 

a touhou po Kristu 

M. HUZOVÁ 7:30 
Za celou + rodinu Škodovu a Malých 

MH42 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za rodinu Sládkovu, Tegelovu, 

Jedelských a za duše v očistci L171 

PO + 2014 P. Jan Chromeček SI ŠTĚPÁNOV 17:00 MODLITBY MATEK na faře 

ÚT  
Štěpánov 

M. HUZOVÁ 

16:00 

17:00 

Návštěva sv. Mikuláše 

*Za + tatínka Josefa Pohlmanna a 

jeho + rodiče (N. Malá) 

ST Svatého Mikuláše, biskupa 
ŽEROTÍN 17:00  

ŠTĚPÁNOV 17:00 MODLITBA RŮŽENCE na faře 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 

*Za + rodiče Evu a Miroslava 

Klášterníkovy Š/L/71 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ 

Slavnost Panny Marie, 

počaté bez poskvrny 

prvotního hříchu* 

Doporučený svátek 

HNOJICE 17:00 
Za Dobroslavu Škodovu, bratry a neteř 

Marcelu H6 

SO  BŘEZCE 17:00 Za + tatínka, živou a + rodinu Bř727 

NE 

 

10. 12. 

2. NEDĚLE ADVENTÍ 

 

(druhá svíce – rodiny) 

 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za + Milušku Andrýskovu, + rodiče, 

živou a + rodinu H136 

14-15 h. zpověď – P. Jan Jašek 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Miroslava, Radka a Pavlu 

Kovářovy a za + Pavla Weinlicha L74 

ŠTĚPÁNOV – děkuji za postavení základny pro náš betlém 

– Předvánoční zpověď bude v neděli 17. 12. 14-16 hodin – P. Jiří Sedláček. Využijte této možnosti 

k očištění od hříchu a k přiblížení se k lidem i k Bohu. 

– Dnes bude paní Nožková vybírat na rádio Proglas, které potřebuje peníze na další provoz. 

– Kamenný kříž stojící před kostelem rozebrala, odvezla na opravu odborná firma pana Parobka a vrátí jej 

opravený zpět do konce srpna 2018. Kříž stojí na pozemku farnosti, patří farnosti, byl ve špatném stavu, a 

proto jej opravujeme. Cena za opravu je 180.000,- Kč. Podařilo se získat na jeho opravu dotaci 

z ministerstva zemědělství ve výši 126.000,- Kč, zbytek 54.000,- Kč uhradí naše farnost ze sbírek. 

– Děkuji mužům za postavení základní konstrukce pro betlém. Průběžně tam budeme doplňovat postavy. 

HNOJICE – příště varhany 

M. HUZOVÁ – Předvánoční zpověď bude v úterý 19. 12 v 16-17 hodin a po mši svaté. 

– Pomůcka pro adventní dobu pro děti a rodiče – Jdi za svou hvězdou – 30,- Kč; myšlenka na každý den 

doby adventní s magnetkou, pro dospělé – 10,- Kč 

– Zveme všechny mladé od 13 let na adventní duchovní obnovu děkanátu Šternberk, která proběhne 

15.-17. 12.na faře v Libině. Podrobnosti máte na vývěsce nebo si najděte na webu. 

http://www.farnosthnojice.cz/

